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VN-Index giam : 0.45 diém HNX-Index tang : 0.12 diém

Dong clra (09/05/2012) . 487.62 Dong clra (09/05/2012) : 83.76
‘ Doéng clra phién trwéc . 488.07 Doéng clra phién trwéc . 83.64
] Tang/Giadm (diém) . -0.45 (-0.09%) Tang/Giam (diém) : +0.12 (+0.14%)

Ngay 03/05 04/05 07/05 08/05 09/05 C
Index 468.8 476.32 486.31 488.07 487.62 Index 79.69 81.27 83.79 83.64 83.76

Thay déi | -3.66 +7.52 +9.99 +1.76 -0.45 Thay déi | +0.34 +1.58 +2.52 -0.15 +0.12
KLGD 103.89 108.08 100.55 133.17 113.92 KLGD 94.41 101.13 99.38 123.40 86.51
(tr.cp) (tr.cp)

GTGD |[1,572.42 |1,711.09 1,804.17 |2,220.38 |1,829.04 GTGD | 938.48 |1,063.42 1,105.15 |1,437.01 | 985.97

(ty dong) (ty dong)

Nhan dinh san HOSE Nhan dinh san HNX
Sau 3 phién tang diém lién trwoc, gia nhiéu co phiéu phuc hdi dang ké, vi Mac du ngay tw dau phién nha dau tw trén san Ha Nai té ra lac quan voi
vay mt s6 nha dau tw quyét dinh ban ra chét 17, thi truong thiéu sy hd tro th truong nhung giang co mua ban dién ra kha manh, khong it lan khién
tich cyc tr nhom co phiéu vén hoéa vira va nhd, luc cung dén dép kéo chi cho chisé HNX-Index rung l&c manh trong suét thoi gian giao dich. Tuy

s6 VN-Index di xudng. Mét didu khong thé phi nhan 1a Iwong tién van dong
trong thi twong phlen hém nay giam nhe so v&i phién lién trwéc. Theo VIS,
phién giao dich ngay 10/05/2012, nhiéu kha nang thi trudng giam diém.

nhién dén cudi phién lwc xa hang chyng lai va da thuyét phuc chi sb san
Ha Néi khép phién trong séc xanh, tuy nhién thanh khoan giam dang ké&
so véi phién lién trudc. Dy doan phién ngay mai chi sb san Ha Noi di
ngang trong bién do hep.

Nhéan dinh ky thuat Nhan dinh ky thuat
Cay nén dang “Doji Star” xuét hién cing v&i Volume duy tri & mic cao Mau nén “Doji Star” xuat hién sau nén “Shooting Star” véi Volume thép
mang y nghia kha tlch arc bao hiéu két thic quéa trinh diéu chinh cia Chl phan anh voi do tin cay khong 1&n rang sw dleu chinh da ket thuc trén dd
sb Vn-Index, trong ngan han xac suét xay ra sy phuc héi tré lai khi chi s6 thi chi sé Hnx-Index, gia dong ctra clia chi sb nay van nam bén duoi
Vn-Index gidm gan vé ving tao GAP clia 2 cay nén trwdc d6 la kha lon. canh trén ctia mAu hinh tam giac hwéng 1&n, trong ngan han chi sb Hnx-
Index van gap ap lwc I&n it nhét diéu chinh vé canh dwoi cla mau hinh

Reistie Srengt o

tam giac.
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5 c¢b phiéu cé gia tang nhiéu nhét

Ma

TAC
HVG
VSC
HHS
GIL

Thay

5 c6 phiéu c6 gia tdng nhiéu nhéat

Gia Gia
bK CK
43.5 45.6
40.1 42.1
38.8 40.7
37.2 39
34.5 36.2

1.9
1.8
1.7

doi
2.1

5 c6 phiéu c6 gia giam nhiéu nhéat

Méa

MSN
BMC
SBT
TPC
TRC

Gia Gia
bK CK

109 105
64.5 61.5
22.7 19.7
16.4 13.9
47.6 45.5

Thay
déi

5 c¢d phiéu cé KL khép [énh nhiéu nhét

Gia Gia | Thay

PK CK déi
VNF 35.8 38.1 2.3 6
VDL 399 4184 1.94 5
VMC 21.3 22.7 1.4 7
VTS 19.4 20.7 1.3 7
LAS 36.4 3764 124 3

5 c6 phiéu c6 gia giam nhiéu nhéat

e oe o
HGM 101.9 97 -4.9 -5
TCT 75.4 74.06 -1.34 -2
PLC 27.8 26.53 -1.27 -5
VHL 19.4 18.19 -1.21 -6
AMC 19.2 18 -1.2 -6

5 c6 phiéu c6 KL khép 1énh nhiéu nhéat

M& Thay doi %
VNE 0.2 2
STB 1.2 5
HQC 0.3 4
CSM 1.3 5
PTL 0.3 4

KLGD

5,418,970
3,462,430
3,449,520
3,216,860
3,197,760

M& Thay doi KLGD
SCR 0.3 -2 8,173,100
HBB  -0.13 -2 5,166,200
PVX 0 0 4,644,300
VND 0.2 -1 4,325,306
VCG 0.57 4 3,001,515

THI TRWO'NG CHIPNG KHOAN THE G101

Chisé
D. Jones
S&P 500
FTSE 100

DAX

CSI 300
Nikkei225
Hangseng

FSTE

Péng ctra Thay d6i % Thay doi

12,932.09
1,363.72
5,542.99
6,471.47
2,657.51
9,045.06
20,330.64
2,911.13

-76.44
-5.86
-11.56
+26.73
-51.60
-136.59
-154.11
-20.85

-0.59%
-0.43%
-0.21%
+0.41%
-1.90%
-1.49%
-0.75%
-0.71%

Néi dung trong phdn ban tin trén dugc Phong Phan tich Céng ty c6 phdn Chiing Khodn Quéc Té Viét Nam téng hop tu cdc ngudn ddng tin cdy va don thudn chidanh cho muc dich

TIN VAN

Tai Ha Noi, gia vang SJC hién mua vao ban ra tai
41,29 - 41,46 tr déng/lwong. Tai HCM, gia vang SJC
hién 1a 41,29 - 41,44 tr déng/lvo'ng, ting 80.000 déng.
Trén thi trwng Nymex, gid dau giao thang 6 chét phién
hém qua & 97,01 USD/thung. Gia dau Brent trén san
ICE trong khi d6 giam 0,4% xudng 112,73 USD/thung.
Theo dw bao cia HSBC, nam 2012 Viét Nam sé dat
mérc tang trwdng GDP 5,1%, chi sé gia tiéu dung ca
nam ting 7,2%, |4i suét thi trwdng mé cudi nam 1a 10%
IMF ngay hém qua (8/5) nhan dinh kinh té Btrc sé phuc
héi dwa trén Iwe ciu trong nudc v&i sw phuc hdi manh
hon dw doan clia khu wrc san xuat cong nghigp.

Hoat déng trao dbi thworng mai trong nam 2012 cula
Trung Qudc sé& can bing hon, véi thang dw thuong
mai chi chiém 2,8% GDP trong vai thang dau nam nay.

tham khdo, Céng ty c6 phdn Chiing Khodn Quéc TéViét Nam khéng chiu trach nhiém véi bdt ky thiét hai do viéc sirdung mét phdn hay toan bo néi dung ciia Bén tin nay.
Moiy kién déng gop xin guivé: phantich@vise.com.vn
Céngty C6phdn Ching khodn Quéc Té Vit Nam —Tdng 3, 59 Quang Trung,Q. Hai Ba Trung, Ha NGi - Tel: (04) 3944 5888 - Fax: (04) 3944 5889 — Website: www.vise.com.vn

TaAm nhin mdéi, Gia tri méi



